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Kubek bambusowy 250 ml

Numer katalogowy
Materiat

Wymiary produktu
Kolor

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

S$2-M09937-40
MIXED
P8X10CM
drewno

L3(1),P3(4)

NATURE COLOR
0,370

0,540

0,370

0,074

12

CN

30x70 mm
40x60 mm
30x70 mm

40x60 mm

Kubek ze stali nierdzewnej z podwdjnymi sciankami. Bambusowa obudowa. Pojemnos¢ 250 ml.
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